
 

 

UBND TỈNH HÀ NAM 

THANH TRA TỈNH 
 

Số:        /QĐ-TTr 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nam, ngày        tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác Cải cách hành chính năm 2024 

CHÁNH THANH TRA TỈNH HÀ NAM 

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 05/4/2015 của UBND tỉnh Hà 

Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-TTr ngày 09/7/2024 về kiểm tra công tác Cải 

cách hành chính của Thanh tra tỉnh năm 2024; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Đoàn kiểm tra công tác Cải cách hành chính Thanh tra tỉnh 

Hà Nam năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Huy Đông, Phó Chánh Thanh tra tỉnh - Trưởng đoàn; 

2. Ông Hà Đức Sơn, Chánh Văn phòng                        - Phó Trưởng đoàn; 

3. Bà Vũ Thị Thu Hương, Phó Chánh Văn phòng        - Thành viên; 

4. Bà Nguyễn Thị Phương Thanh, Thanh tra viên        - Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Thanh Thanh, Thanh tra viên          - Thành viên. 

6. Ông Đặng Việt Dũng, Chuyên viên                          - Thành viên. 

Điều 2: Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: Tổ chức kiểm tra công tác Cải cách hành 

chính tại phòng Nghiệp vụ I, II, III theo Kế hoạch số 29/KH-TTr ngày 09/7/2024 

về kiểm tra công tác Cải cách hành chính của Thanh tra tỉnh năm 2024. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng Nghiệp vụ và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như  Điều 3; 

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh; 

- Các phòng Thanh tra tỉnh; 

- Lưu: VT, VP.  
 

CHÁNH THANH TRA 

 

 

 

 

 Lê Minh Đức 

 


		2024-09-13T17:05:33+0700


		2024-09-16T08:44:17+0700


		2024-09-16T08:44:17+0700


		2024-09-16T08:44:17+0700


		2024-09-16T08:44:17+0700




